
2021年8月吉日
イトマンスイミングスクール大和郡山校

平素より当スクールの運営活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様及び関係者の皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。

現在、新型コロナウイルス感染拡大防止策として、ギャラリー・更衣室の密集防止を行っております。

会員の皆様及び周りの方の健康を守るため、下記の点を遵守しながら、館内利用に

ご理解ご協力をお願い致します。

【安全・安心な運営について】　　
○来館時、マスク着用の徹底をお願い致します。

○ギャラリーでの密集回避の為、更衣は更衣室でお願い致します。

○男子生徒の更衣ついて、男子更衣室前にカゴを設置致します。

 　除菌済のカゴを必ず使用して頂き、お洋服の整理整頓をお願い致します。

　 ※ソファーの上に、お洋服を入れたカゴを置いて下さい。

　 ※使用後は、使用済みのカゴ置き場に返却して下さい。

　 ※利用方法につきましては、当スクールの『Facebook』又は『HP』をご確認下さい。

○女子生徒の更衣について、更衣室混雑緩和を目的とし級別で更衣室の使用と

　　させて頂きます。(更衣室前に掲示させて頂きます。※ジュニアクラス)

　　※男性の保護者引率の場合は男子更衣室をご使用下さい。

○ギャラリーでの授業観覧は、密集・密接の基となり、危険が伴います。保護者の方々には、

　 大変ご迷惑をお掛けしますが、更衣のお手伝い以外での不要なご入場はお控えください。

　 観覧及び更衣のお手伝いは、生徒1名につき、保護者様1名までとさせて頂いております。

　 お迎えのみの方は、館外で待機をお願い致します。

○保護者並びに生徒の距離(ソーシャルディスタンス)を確保する為、ギャラリーの椅子を撤去致します。

○館内での飲食を禁止致します。

　　※飲食の際、マスクを外す為、また感染予防の為、ご理解ご協力をお願い致します。

　　※飲食をされる方は、館外にてお願い致します。

○ギャラリーにお荷物を置いたままにしないよう、ご協力ください。(更衣室をご利用下さい。)

【授業運営について】　　　
○お着替えにお手伝いが必要なお子様と、保護者様の入場を

　　下記のようにさせていただいております。

　 ※授業開始10分前から、お迎えは授業終了10分前から、入館頂けます。

   ※お１人で着替えのできる生徒につきましては、２０分前から入館頂けます。

   ※密集・密接を避ける為、また除菌作業を行うため、ご協力下さい。

○更衣を手伝われる保護者の方は、更衣室内にて待機して下さい。

○授業終了後、着替えがお済になり次第、速やかなご帰宅をお願い致します。

イトマンスイミングスクール大和郡山校では、新型コロナウイルス対策を行う上で、

会員の皆様には、多大なご迷惑をお掛けすると思いますが、皆様のご理解ご協力を

頂き、安心・安全な環境の提供ができるように致します。

会員及び保護者の皆様へ

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取り組みについて

時差来館を

活用しよう

時差来館を

活用しよう


